

	Obra	Bancos	B.D.I.		Encargos Sociais
	IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA NO DISTRITO UNIÃO DA FLORESTA KM 120 FAIXA.	SINAPI - 02/2024 - Pará SBC - 03/2024 - Pará SICRO3 - 10/2023 - Pará SICRO2 - 11/2016 - Pará ORSE - 12/2023 - Sergipe SEDOP - 02/2024 - Pará	28,82%		Não Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.
Cronograma Físico e Financeiro					
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 16.320.06	100,00% 16.320.06		
2	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	100,00% 46.005.89	50,00% 23.002.95	50,00% 23.002.95	
3	CASTELO DE AGUA	100,00% 140.332.91		50,00% 70.166.46	50,00% 70.166.46
4	CASA DE BOMBA	100,00% 18.830.80			100,00% 18.830.80
5	TUBULAÇÃO	100,00% 244.823.81	30,00% 73.447.14	30,00% 73.447.14	40,00% 97.929.52
6	EQUIPAMENTOS	100,00% 52.402.38			100,00% 52.402.38
Porcentagem			21,74%	32,12%	46,14%
Custo			112.770,15	166.616,54	239.329,16
Porcentagem Acumulado			21,74%	53,86%	100,0%
Custo Acumulado			112.770,14	279.386,69	518.715,85

JOÁS DE ARAÚJO GOMES
SETOR DE ENGENHARIA - CAU A 138927-0